２０２１年１０月１日

会員会議所 理事長 各位

公益社団法人日本青年会議所

副 会 頭 梶原  一生

組 織 グ ル ー プ

担当常任理事 菅 野  譲

ＪＣプログラム革新委員会

委 員 長 柿野  真吾

 ＪＣプログラムセミナーフェスティバルのご案内

拝啓 仲秋の侯、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はＪＣプログラム革新委員会の活動に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、第７０回全国大会とちぎ宇都宮大会におきまして、ＪＣプログラムを開催すること

により、青年会議所の理念を共有するべく、セミナーをＷＥＢ開催させていただきます。

ご多忙のところと存じますが、各地会員会議所の事業計画等の検討を行うに当たり有益

な情報をご提供させていただきますので、是非ともご出席を賜ります ようお願い申しあげ

ます。

敬具

記

下記の日程においてＪＣプログラムをＷＥＢにて開催いたします。参加を希望される方は

ＬＩＮＥオープンチャットへ受講の登録をお願いいたします。

日時：２０２１年１０月８日 １８：００～２１：００

場所：ＷＥＢ開催（ＺＯＯＭのＵＲＬはオープンチャットにて配信します。

プログラム名 ヘッドトレーナー セミナー内容紹介動画

ＪＣＩ－Ａｃｈｉｅｖｅ 関根健児（東京） https://www.youtube.com/watch?v=AX3HQtdfgI0

https://line.me/ti/g2/At_e1rSmthKzvykSjEMZsA?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default

ＪＣＩ－Ｉｍｐａｃｔ 大橋真行（横浜） https://www.youtube.com/watch?v=TbLw3hUXykg

https://line.me/ti/g2/H-Sy0nwUmkrnMe_p1Er7Tg?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default

ＪＣＩ－Ａｄｍｉｎ 加藤三佳（前橋） https://www.youtube.com/watch?v=O5LmHnelgKU

https://line.me/ti/g2/2sN-TWGsZPJJtLma59SFnA?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default

ＪＣＩ－Ｅｘｐｌｒｏｒｅ 矢野陽一（四日市） https://www.youtube.com/watch?v=fNZ3RMq5deg

https://line.me/ti/g2/XOkBsb_BJzwxLviVka_BTw?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default

以上

お問い合わせ先：ＪＣプログラム革新委員会

委員長 ：柿野 真吾

携帯電話：０９０－５９７９－０５３０

Ｅ－ｍａｉｌ：shingo@kakino.co.jp

副委員長：菊池 久範

携帯電話：０９０－５８４１－３１７１

Ｅ－ｍａｉｌ：h-kikuchi@homespun.co.jp

https://www.youtube.com/watch?v=AX3HQtdfgI0
https://line.me/ti/g2/At_e1rSmthKzvykSjEMZsA?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default
https://www.youtube.com/watch?v=TbLw3hUXykg
https://line.me/ti/g2/H-Sy0nwUmkrnMe_p1Er7Tg?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default
https://www.youtube.com/watch?v=O5LmHnelgKU
https://line.me/ti/g2/2sN-TWGsZPJJtLma59SFnA?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default
https://www.youtube.com/watch?v=fNZ3RMq5deg
https://line.me/ti/g2/XOkBsb_BJzwxLviVka_BTw?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default